営発第2302号

2023年 12月 吉日

販売店各位

株式会社みつわポンプ製作所

営業部長 池川 宏二

販売価格改定のお願い

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素より格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

 さて、掲題の件 弊社ではさまざまなコストダウンや諸経費削減に取り組んでおりま

すが、一部の機種において現状の価格を継続することが困難な状況となっております。

 つきましては、誠に身勝手な申し出で恐縮ですが、製品および部品価格を下記のとお

り改定させて頂きたく、なにとぞ事情ご賢察のうえ、ご了承賜りたくひとえにお願い申

し上げます。

 今後とも一層のサービス向上に努めさせていただきますので、相変わりませぬ

ご愛顧のほどお願いいたします。

 敬具

記

1. 対象品・内容

  マジカルポンプ CWM型 製品及び部品  値上率 10～15％前後

          SWM型 製品及び部品  修正率 ▲5～10％前後

2. 変更時期

2024年 2月１日以降受注分より

※ 2024年 1月 1日以降は改訂価格にてお見積り致します

なお、1月1日以降改定価格にて見積回答させていただいた場合でも

1月31日までに手配頂いた場合は、改定前価格で対応させていただきます。

御不明な点等ございましたら、弊社営業担当者まで御連絡ください。

本社営業部 TEL 0594 - 76 - 1100

以上